DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS SUPERVISORES DO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

CAPES/UPF

A Comissão de Acompanhamento do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência (Pibid) CAPES/UPF torna público o resultado final referente ao processo seletivo de

bolsistas supervisores para atuarem no Programa, em conformidade com o Edital CAPES nº

10/2024 e Portaria CAPES nº 90, de 25 de março de 2024

Os nomes dos bolsistas selecionados para compor o referido cadastro seguem elencados por

núcleo, em ordem alfabética:

SUBPROJETO HISTÓRIA/ARTES/MÚSICA:

Annie Katy Heinsfeld

Rochele Aparecida Gonçalves Machado

Sandra Mara Barichello

SUBPROJETO LETRAS/FILOSOFIA:

Camila Bozza Montanari

Cinthia Bageston Ferreira

Vanessa Corteis

Parágrafo único: É obrigatório ao bolsista cadastrar e manter atualizado o currículo na

Plataforma Freire, disponível no endereço eletrônico https://freire.capes.gov.br/portal/, que será

utilizado na verificação dos requisitos para participação no Programa.

Passo Fundo, 02 de dezembro de 2024.

                                                                                                                     Gerson Luís Trombetta

Coordenador Institucional do Pibid CAPES/UPF

UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO

Pró-Reitoria Acadêmica

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência /CAPES/UPF

Campus I - Km 292 - BR 285, Bairro São José

CEP 99052-900 Passo Fundo/RS

(54) 3316-8468 E-mail: pibid@upf.br

https://freire.capes.gov.br/portal/

		2024-12-02T15:27:58-0300